6™ Prosecco Run

6/12/2015

COMMENTO DEL DIRETTO INTERESSATO ANDREA:

Ieri ho partecipato alla Prosecco Run particolare mezza maratona che si corre sulle colline venete di
produzione del prosecco e che si snoda lungo un percorso che prevede la particolarita di attraversare ben

17 cantine di produzione del pregiato vino.

La manifestazione di anno in anno cresce di importanza e quest'anno ha visto la presenza di 2 atleti
africani con un personale di 1h01' (che hanno oggi concluso in 1h10') ed oltre 1000 iscritti.

La giornata particolarmente fredda ed il percorso molto impegnativo che ben si addice alle mie
caratteristiche mi hanno permesso di correre una delle migliori gare degli ultimi anni permettendomi di

chiudere a ridosso dei primi 20 assoluti ed al terzo posto di categoria.

Al di la del risultato che mi soddisfa particolarmente in questo periodo in cui finalmente sto trovando

continuita, mi sono davvero molto divertito!

BRAVISSIMO ANDREA CI RAPPRESENTI BENISSIMO FUORI DAI CONFINI REGIONALI
AUGURI PER IL FUTURO E FORZA PODISTICA!!

1

10
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30

1

18

19
20
21
22
23
24
25

26

1

1

920
283
79
717
10
1081
11

875

1005
411
849
291
150

12
1006

1039

SUGUT PAUL KIPCHUMBA ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

KISORIO HOSEA KIMELI
MAGAGNOLI RUDY
WEGHER SIMONE

DI STEFANO GIUSEPPE
CORRADI NORBERT
DAMIAN GIORGIO
MONTRONE TERESA
MORO DAVIDE
RICOTTA GIOVANNA
IULIANO FABIO

RENSO CHIARA
MANZO ANDREA
TOGNON ALESSANDRO
TRENTIN VIRGINIO
PANIZZOLO GIACOMO
VENZI MATTEO
GIRARDI MAURIZIO
BRUNI FEDERICO

AZZOLIN DELFO

ATL. VIRTUS CR LUCCA

ATL. REGGIO ASD

ATLETICA CLARINA TRENTINO

G. P. LIVENZA SACILE

GS VALSUGANA TRENTINO

G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB

ALTERATLETICA LOCOROTONDO

VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO

ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

A.S. MERANO

ATL.VICENTINA

A.S. PODISTICA TUGLIE

ATL.VALDOBBIADENE G.S.A.

IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO

RUN RAN RUN ASD

POL. FIRENZE TRIATHLON ASD

VICENZA MARATHON

TEAM OTC COMO

VICENZA MARATHON

SM
SM
SM35
SM35
SM35
SM40
SM35
SF
SM50
SF40
SM40
SF
SM
SM
SM60
SM35
SM
SM40
SM35

SM50

01:11:30 01:11:30
01:11:30 01:11:30
01:12:09 01:12:09
01:13:42 01:13:42
01:15:37 01:15:37
01:17:54 01:17:54
01:18:47 01:18:47
01:20:48 01:20:48
01:21:11 01:21:11
01:21:22 01:21:19
01:23:30 01:23:27
01:23:32 01:23:32

01:23:40 01:23:37

01:23:48 01:23:43
01:23:52 01:23:47
01:23:53 01:23:52
01:23:55 01:23:53
01:24:28 01:24:26
01:24:31 01:24:31
01:24:46 01:24:44

Tuglie 15 Dicembre 2015



