

6^ Prosecco Run | 6/12/2015

COMMENTO DEL DIRETTO INTERESSATO ANDREA:

Ieri ho partecipato alla Prosecco Run particolare mezza maratona che si corre sulle colline venete di produzione del prosecco e che si snoda lungo un percorso che prevede la particolarità di attraversare ben 17 cantine di produzione del pregiato vino.

La manifestazione di anno in anno cresce di importanza e quest'anno ha visto la presenza di 2 atleti africani con un personale di 1h01' (che hanno oggi concluso in 1h10') ed oltre 1000 iscritti.

La giornata particolarmente fredda ed il percorso molto impegnativo che ben si addice alle mie caratteristiche mi hanno permesso di correre una delle migliori gare degli ultimi anni permettendomi di chiudere a ridosso dei primi 20 assoluti ed al terzo posto di categoria.

Al di la del risultato che mi soddisfa particolarmente in questo periodo in cui finalmente sto trovando continuità, mi sono davvero molto divertito!

BRAVISSIMO ANDREA CI RAPPRESENTI BENISSIMO FUORI DAI CONFINI REGIONALI AUGURI PER IL FUTURO E FORZA PODISTICA!!

AUG	UKI	PE	KILI	FUTURO E FORZA PO	DISTICA!!			
1	1	1	1	SUGUT PAUL KIPCHUMBA	ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO	SM	01:11:30	01:11:30
2	2	2	2	KISORIO HOSEA KIMELI	ATL. VIRTUS CR LUCCA	SM	01:11:30	01:11:30
3	3	1	5	MAGAGNOLI RUDY	ATL. REGGIO ASD	SM35	01:12:09	01:12:09
4	4	2	920	WEGHER SIMONE	ATLETICA CLARINA TRENTINO	SM35	01:13:42	01:13:42
5	5	3	283	DI STEFANO GIUSEPPE	G. P. LIVENZA SACILE	SM35	01:15:37	01:15:37
6	6	1	79	CORRADI NORBERT	GS VALSUGANA TRENTINO	SM40	01:17:54	01:17:54
7	7	4	717	DAMIAN GIORGIO	G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB	SM35	01:18:47	01:18:47
8	1	1	10	MONTRONE TERESA	ALTERATLETICA LOCOROTONDO	SF	01:20:48	01:20:48
9	8	1	1081	MORO DAVIDE	VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO	SM50	01:21:11	01:21:11
10	2	1	11	RICOTTA GIOVANNA	ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA	SF40	01:21:22	01:21:19
21	18	3	875	IULIANO FABIO	A.S. MERANO	SM40	01:23:30	01:23:27
22	4	3	8	RENSO CHIARA	ATL.VICENTINA	SF	01:23:32	01:23:32
23	19	5	1005	MANZO ANDREA	A.S. PODISTICA TUGLIE	SM	01:23:40	01:23:37
24	20	6	411	TOGNON ALESSANDRO	ATL.VALDOBBIADENE G.S.A.	SM	01:23:48	01:23:43
25	21	1	849	TRENTIN VIRGINIO	IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO	SM60	01:23:52	01:23:47
26	22	6	291	PANIZZOLO GIACOMO	RUN RAN RUN ASD	SM35	01:23:53	01:23:52
27	23	7	150	VENZI MATTEO	POL. FIRENZE TRIATHLON ASD	SM	01:23:55	01:23:53
28	24	4	12	GIRARDI MAURIZIO	VICENZA MARATHON	SM40	01:24:28	01:24:26
29	25	7	1006	BRUNI FEDERICO	TEAM OTC COMO	SM35	01:24:31	01:24:31
30	26	3	1039	AZZOLIN DELFO	VICENZA MARATHON	SM50	01:24:46	01:24:44